
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 

Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 
Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227  

Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137   Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 
E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.gov.it 

 
DELIBERA N. 20 DEL VERBALE N.5 DEL C.d.I. 

 

l’anno duemiladiciotto addì 4 del mese di luglio alle ore 18.30, presso i locali della Scuola Secondaria di Primo 

Grado “Don G. Ticozzi”, previa comunicazione scritta avvenuta nei modi e termini stabiliti dal regolamento, si è 

riunito il Consiglio. 
 

n. Genitori P A n. Dirigente- Docenti – ATA P A 

    9 Riva Mariapia X  

1 Aldeghi Francesca  X 10 Ciappesoni Sibilla X  

2 Furiosi Micaela  X 11 Clivati Simona  X 

3 Fumagalli Ana Ruth  X 12 Crotta Elena X  

4 Gatti Domenico Antonio X  13 Garlati Francesca X  

5 Marchio Elena X  14 Gulli Rosa X  

6 Nava Francesca X  15 Maiolo Mara X  

7 Negro Giuseppe  X 16 Spreafico Paola  X 

8 Riva Daniela X  17 Torrusio Marina  X 

    18 Gadioli Piera  X 

    19 Gaeta Michele  X 
Totale presenti:  10    Totale assenti:  9 

Assume la Presidenza il sig. Domenico Antonio Gatti che, constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta 

la seduta e pone in discussione gli argomenti all’ordine del giorno. 

Svolge le funzioni di segretario la docente Garlati Francesca 

 

 OGGETTO: Stato di attuazione al Programma Annuale anno 2018 ai sensi dell’art. 6 del D.I. n.44/2001  
                                                                   

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Visto il D.I. n. 44 del 1/02/2001 art. 6 contenente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche; 

Visti il modello H bis e la relazione dello stato di attuazione al Programma Annuale della Dirigente Scolastica e 

della Dsga; 

 

DELIBERA 

 
All’unanimità, l’approvazione dello stato di attuazione al Programma Annuale anno 2018. 

 
    La segretaria      Il Presidente 

 Garlati Francesca             Antonio Domenico Gatti 

 
 La sottoscritta certifica che la presente delibera verrà pubblicata sul sito della scuola al seguente indirizzo: 

www.icsdonticozzi.gov.it/albopretorio/organicollegiali 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Mariapia Riva 

Firmato digitalmente dalla Dr.ssa Mariapia Riva

mailto:lcic82400t@istruzione.it
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icdonticozzi.gov.it/

		2018-07-17T17:54:03+0200
	riva mariapia




